AgroHof. [N

Dal Degan Manda 300

Pulverizador suspendido 300L

Parametros
Nombre
Tractor Motor Power
Tractor Power
Peso
Altura
Anchura

Longitud

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/d03-11510

Unidad
22-26 KW
30-35 HP
125/135 kg
1200 mm
2050 mm

1200 mm

Grupo de pulverizacién ideal para explotaciones medianas y grandes. El bastidor estéd barnizado y fabricado con tubos metélicos. El depédsito

consta de dos partes: depésito principal y depdsito de lavado de manos. Equipado con barra “BETA”, construida en tubos de acero y

portaboquillas de resina plastica de alta resistencia, montada en guias deslizantes y regulable en altura; los portaboquillas individuales

cuentan con vélvula antirretorno. El filtro permite el auto llenado desde fuentes naturales (pozos, depdsitos de agua, manantiales, etc.). La

homogeneizacién de la mezcla se realiza con hidroinyector. El enganche inferior se hace en tres puntos con casquillo @22 / 28 mm. Existe la

posibilidad de instalar tubos inoxidables, reguladores de presiéon multisalida y otros accesorios opcionales.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/d03-11510

