



## Dal Degan Manda 300

Pulverizador suspendido 300L



### Domicilio social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventas

+34 662 65 14 07  
[info@agrohof.com](mailto:info@agrohof.com)

<https://agrohof.es/sku/d03-11510>



### Parámetros

Nombre	Unidad
Tractor Motor Power	22-26 KW
Tractor Power	30-35 HP
Peso	125/135 kg
Altura	1200 mm
Anchura	2050 mm
Longitud	1200 mm

### Descripción

Grupo de pulverización ideal para explotaciones medianas y grandes. El bastidor está barnizado y fabricado con tubos metálicos. El depósito consta de dos partes: depósito principal y depósito de lavado de manos. Equipado con barra "BETA", construida en tubos de acero y portaboquillas de resina plástica de alta resistencia, montada en guías deslizantes y regulable en altura; los portaboquillas individuales cuentan con válvula antirretorno. El filtro permite el auto llenado desde fuentes naturales (pozos, depósitos de agua, manantiales, etc.). La homogeneización de la mezcla se realiza con hidroinyector. El enganche inferior se hace en tres puntos con casquillo Ø22 / 28 mm. Existe la posibilidad de instalar tubos inoxidables, reguladores de presión multisalida y otros accesorios opcionales.